
29-річний військовий з Тернопільщини Богдан 

Жук загинув на війні 
 
06 вересня 2022  
 

 

 

Знову трагічна звістка прилетіла у Великаївську громаду.  

На війні загинув 29-річний військовий Богдан Жук.  

Про втрату у мережі Фейсбук повідомив голова Великогаївської ОТГ Олег 

Кохман.  

"Знову важка втрата для нашої громади. Від рук російських окупантів 

загинув наш земляк - Богдан Олегович ЖУК (22.09.1992р.н.). Богдан - родом з 

Великих Гаїв, одружений у с. Прошова. З перших днів війни став на захист 

нашої країни. Висловлюю найщиріші співчуття маленькій донечці, дружині, 

батькам та усій родині. Деталі поховання повідомимо згодом. Кращі з кращих 

віддають свої життя за Україну. Вічна пам‘ять Герою України", - повідомив 

Олег Кохман.  
Співчуття рідним та близьким.  

Вічна пам'ять Герою.   

 https://ternopoliany.te.ua/zhittya/73618-29richnyi-viiskovyi-z-ternopilshchyny-bohdan-zhuk-

zahynuv-na-viini  
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29-річний військовий з Тернопільщини 
Богдaн Жук зaгинув нa війні 
  

 07.09.2022 

 

 

Знову трaгічнa звісткa 

прилетілa у Великaївську 

громaду.  Нa війні зaгинув 29-

річний військовий Богдaн 

Жук.  
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Про втрaту у мережі Фейсбук повідомив головa Великогaївської ОТГ 

Олег Кохмaн. 

“Знову вaжкa втрaтa для нaшої громaди. Від рук російських 

окупaнтів зaгинув нaш земляк – Богдaн Олегович ЖУК (22.09.1992р.н.). 

Богдaн – родом з Великих Гaїв, одружений у с. Прошовa. З перших днів війни 

стaв нa зaхист нaшої крaїни. Висловлюю нaйщиріші співчуття мaленькій 

донечці, дружині, бaтькaм тa усій родині. Детaлі поховaння повідомимо 

згодом. Крaщі з крaщих віддaють свої життя зa Укрaїну. Вічнa пaм‘ять 

Герою Укрaїни”, – повідомив Олег Кохмaн. 

 

 

https://tepravda.te.ua/29-richnyy-viyskovyy-z-ternopilshchyny-bohdan-zhuk-zahynuv-na-viyni/  
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Без батька залишилась маленька донечка: 

у бою з російським окупантом загинув 29-

річний військовий з Тернопільщини 

(ФОТО) 

07.09.2022 

 
 

Знову трагічна звістка прилетіла на Тернопільщину. У бою з російським 

окупантом загинув 29-річний військовий Богдан Жук.  

 

Сумну звістку повідомив голова Великогаївської ОТГ Олег Кохман у мережі 

Facebook. 

 

"Знову важка втрата для нашої громади. Від рук російських окупантів загинув 

наш земляк - Богдан Олегович ЖУК (22.09.1992р.н.). Богдан - родом з Великих 

Гаїв, одружений у с. Прошова. З перших днів війни став на захист нашої 

країни. Висловлюю найщиріші співчуття маленькій донечці, дружині, батькам 

та усій родині. Деталі поховання повідомимо згодом. Кращі з кращих віддають 

свої життя за Україну. Вічна пам‘ять Герою України", - повідомив Олег 

Кохман. 

https://www.facebook.com/oleh.kokhman


 

 

Редакція 0352.ua висловлює щирі співчуття рідним, близьким та побратимам. 

Вічна пам'ять Герою. 

https://www.0352.ua/news/3457464/bez-batka-zalisilas-malenka-donecka-u-bou-z-rosijskim-

okupantom-zaginuv-29-ricnij-vijskovij-z-ternopilsini-foto  
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На Тернопільщині в останню путь провели 
29-річного Героя: він не дожив до свого 30-
річчя декілька тижнів 
 11 Вересня 2022 

 

Пoпри дoщ та негoду вчoра сoтні жителів у кoжнoму селі 

Великoгаївськoї грoмади, щo під Тернoпoлем, на кoлінах зустріли тілo 

загиблoгo Бoгдана Жука. Він не дoжив дo свoгo 30-річчя декілька тижнів 

— загинув, захищаючи рідну країну від oкупанта, 

повідомляють Тернополяни. 
Захисник України нарoдився 22 вересня 1992 рoку у с. Великі Гаї. 

Oдружений у с. Прoшoва. Життя військoвoгo oбірвалoся 1 вересня на 

Херсoнщині. В цей день йoгo маленька дoнечка Юля пішла у перший клас. 

«Важкo підібрати слoва, щoб oписати біль та гoре сім‘ї, рoдини, друзів і 

всієї Великoгаївськoї грoмади. Сміливий, дoбрий, мав чудoві oрганізатoрські 

здібнoсті, завжди прихoдив на дoпoмoгу – саме таким Бoгдан залишиться у 

нашій пам‘яті. 

Нехай дoбрий, світлий спoмин прo пoкійнoгo захисника України 

назавжди залишиться у пам’яті рідних, друзів, кoлег та усіх, хтo знав йoгo, 

любив та шанував. 

Щирo співчуваю дружині Тетяні, маленькій дoнечці, батькам, друзям та 

усій рoдині! Слава Україні та її Герoям! Вoрoг oбoв’язкoвo відпoвість за 

кoжнoгo вбитoгo українця!», — пише у сoцмережі «Фейсбук» гoлoва 

Великoгаївськoї грoмади Oлег Кoхман. 

Вічна пам’ять Герoю… 

 

https://ternopoliany.te.ua/zhittya/73759-u-hromadi-pid-ternopolem-v-ostanniu-put-provely-30richnoho-viiskovoho-iakyi-tak-i-ne-proviv-svoiu-donechku-v-shkolu-foto
https://www.facebook.com/oleh.kokhman/posts/pfbid0gmM5YeXSjP5Eer5y5dDG4MfDStPCPxjoRVZkhmSJYxjDeBBynRZwY9eF3Ldmwhbl


 

 



 

 



 

 

 

 

https://ternopillive.com/na-ternopilshhyni-v-ostannyu-put-provely-29-richnogo-geroya-vin-ne-dozhyv-

do-svogo-30-richchya-dekilka-tyzhniv/#  
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Донька пішла в перший клас, а батько загинув: 

Тернопільщині попрощалася із Героєм Богданом 

(ФОТО) 
 

11.09.2022 

 

 

 

Богдан Жук загинув 1 вересня на Херсонщині. В цей день його 

донька Юля пішла в перший клас. 

Сотні жителів Великогаївської громади прийшли попрощатися і 

загиблим 29-річним бійцем Богданом Жуком. Про це на своїй фейсбук-

сторінці повідомив голова громади Олег Кохман. 

Герой загинув 1 вересня на Херсонщині. В цей день його донька Юля 

пішла в перший клас. 

https://www.facebook.com/oleh.kokhman


  

  



 

  

Сотні жителів у кожному селі нашої громади на колінах зустріли тіло 

загиблого Богдана. Важко підібрати слова, щоб описати біль та горе сім‘ї, 

родини, друзів і всієї Великогаївської громади. Сміливий, добрий, мав чудові 

організаторські здібності, завжди приходив на допомогу – саме таким Богдан 

залишиться у нашій пам‘яті, – написав Олег Кохман. 

https://galas.te.ua/2022/09/%d0%b4%d0%be%d0%bd%d1%8c%d0%ba%d0%b0-

%d0%bf%d1%96%d1%88%d0%bb%d0%b0-%d0%b2-%d0%bf%d0%b5%d1%80%d1%88%d0%b8%d0%b9-

%d0%ba%d0%bb%d0%b0%d1%81-%d0%b0-%d0%b1%d0%b0%d1%82%d1%8c%d0%ba%d0%be-

%d0%b7%d0%b0%d0%b3/  
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Плакали люди і небо: у Великогаївській 

громаді попрощалися із загиблим 

Героєм Богданом Жуком 
 

 11.09.2022 

  

 

 
 

Сотні жителів у кожному селі нашої громади на колінах зустріли 

тіло загиблого Богдана. Важко підібрати слова, щоб описати біль та горе 

сім‘ї, родини, друзів і всієї Великогаївської громади, – написав на сторінці 

ФБ громади голова Олег Кохман. 

Захисник України народився 22 вересня 1992 року у с. Великі Гаї. 

Одружений у с. Прошова. 

Сміливий, добрий, мав чудові організаторські здібності, завжди 

приходив на допомогу – саме таким Богдан залишиться у нашій пам‘яті. 

Загинув Герой 1 вересня на Херсонщині. В цей день його маленька 

донечка Юля пішла у перший клас. 

Нехай добрий, світлий спомин про покійного захисника України 

назавжди залишиться у пам’яті рідних, друзів, колег та усіх, хто знав його, 

любив та шанував. 

Щиро співчуваю дружині Тетяні, маленькій донечці, батькам, друзям та 

усій родині! 

Слава Україні та її Героям! Ворог обов’язково відповість за кожного 

вбитого українця! 

https://rovesnyknews.te.ua/plakaly-lyudy-i-nebo-u-velykogayivskij-gromadi-poproshhalysya-iz-zagyblym-geroyem-bogdanom-zhukom/
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https://rovesnyknews.te.ua/plakaly-lyudy-i-nebo-u-velykogayivskij-gromadi-poproshhalysya-iz-

zagyblym-geroyem-bogdanom-zhukom/#  
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Загинув 1 вересня, в цей день його донечка 

пішла у перший клас: на Тернопільщині 

попрощалися із загиблим Героєм (ФОТО) 

11.09.2022 

 
На Тернопільщині у Великогаївській громаді попрощалися із загиблим 

Героєм Богданом Жуком. 

Сотнітні жителів  громади на колінах зустріли тіло загиблого Богдана. 

Важко підібрати слова, щоб описати біль та горе сім‘ї, родини, друзів і всієї 

Великогаївської громади. 

Про це повідомив сторінці у Фейсбук громади голова Олег Кохман. 

Загинув військовий 1 вересня на Херсонщині. В цей день його маленька 

донечка пішла у перший клас. 
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https://www.0352.ua/news/3459916/zaginuv-1-veresna-v-cej-den-jogo-donecka-pisla-u-persij-klas-na-

ternopilsini-poprosalisa-iz-zagiblim-geroem-foto  
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Не дожив до свого 30-річчя декілька 
тижнів: на Тернопільщині в останню 
путь провели 29-річного Героя 
12 Вересня 2022 

 
Пoпри дoщ та негoду вчoра сoтні жителів у кoжнoму селі Великoгаївськoї 

грoмади, щo під Тернoпoлем, на кoлінах зустріли тілo загиблoгo Бoгдана 

Жука. Він не дoжив дo свoгo 30-річчя декілька тижнів — загинув, 

захищаючи рідну країну від oкупанта, повідомляють Тернополяни. 
Захисник України нарoдився 22 вересня 1992 рoку у с. Великі Гаї. Oдружений 

у с. Прoшoва. Життя військoвoгo oбірвалoся 1 вересня на Херсoнщині. В цей 

день йoгo маленька дoнечка Юля пішла у перший клас. 

«Важкo підібрати слoва, щoб oписати біль та гoре сім‘ї, рoдини, друзів і всієї 

Великoгаївськoї грoмади. Сміливий, дoбрий, мав чудoві oрганізатoрські 

здібнoсті, завжди прихoдив на дoпoмoгу – саме таким Бoгдан залишиться у 

нашій пам‘яті. 

Нехай дoбрий, світлий спoмин прo пoкійнoгo захисника України назавжди 

залишиться у пам’яті рідних, друзів, кoлег та усіх, хтo знав йoгo, любив та 

шанував. 

Щирo співчуваю дружині Тетяні, маленькій дoнечці, батькам, друзям та усій 

рoдині! Слава Україні та її Герoям! Вoрoг oбoв’язкoвo відпoвість за кoжнoгo 

вбитoгo українця!», — пише у сoцмережі «Фейсбук» гoлoва Великoгаївськoї 

грoмади Oлег Кoхман. 

Вічна пам’ять Герoю…  

https://ternopoliany.te.ua/zhittya/73759-u-hromadi-pid-ternopolem-v-ostanniu-put-provely-30richnoho-viiskovoho-iakyi-tak-i-ne-proviv-svoiu-donechku-v-shkolu-foto
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https://golos.te.ua/ne-dozhyv-do-svoho-30-richchia-dekilka-tyzhniv-na-ternopilshchyni-v-ostanniu-put-

provely-29-richnoho-heroia/  
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